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Olejek Złodziei® 20ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 20ml

Producent Optima Natura

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Unikalna kompozycja zawierająca 100% naturalnych olejków eterycznych z goździka, cytryny, liści i kory cynamonu, eukaliptusa i
rozmarynu.
Olejek ze względu na swoje właściwości jest polecany do stosowania w ciągu całego roku, a zwłaszcza w okresach wzmożonego
zachorowania i przeziębień.

Może być stosowany w dyfuzorze, nawilżaczu powietrza, kominku zapachowym - poprawia wtedy mikroklimat pomieszczeń, pomaga
pozbyć się patogenów chorobotwórczych i zapobiegać infekcjom, a w okresie letnim odstrasza owady, tym samym zmniejsza ryzyko
ukąszeń. Jego zastosowanie nie ogranicza się jednak do aromatyzowania pomieszczeń. Olejek Złodziei® jest odpowiedni także do
stosowania jako składnik wytwarzanych samodzielnie kosmetyków i środków odkażających oraz jako dodatek do kąpieli.

Olejek Złodziei® jako jedyny olejek w do aromaterapii uzyskał znak „Jakość i Innowacyjność” Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Wskazania:
- w okresach wzmożonych infekcji, w celu pobudzenia odporności i uniknięcia zarażenia
- w celu poprawy mikroklimatu pomieszczeń i poprawy jakości powietrza - 4-6 kropli olejku na 100 ml wody do kominka, nawilżacza lub
dyfuzora
- jako naturalny środek odstraszający owady np. komary i meszki
- w kąpieli antybakteryjnej - 3-6 kropli na wannę z ciepłą wodą
- w masażu aromaterapeutycznym - 4-6 kropli olejku dodanych do oleju bazowego lub balsamu

Pojemność: 20ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 23-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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